
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Buenos Aires 177 – 4400 Salta

         Republica Argentina                   R-DNAT-2005-1388
                                    SALTA, 05 de diciembre de 2005

  Expediente Nº 10.182/94

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con la adscripción a la

cátedra  de  Geología  Argentina  y  Sudamericana  de  la  Escuela  de
Geología del Dr. Raúl González Villa; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 35 el Dr. Sergio Gorustovich, docente de la cátedra de

referencia,  informa  que  el  Dr.  González  Villa  dio  efectivo
cumplimiento al trabajo de adscripción bajo su dirección.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO  1º.-  CERTIFICAR  el  cumplimiento  de  sus  funciones  como
PROFESIONAL ADSCRIPTO a la cátedra GEOLOGÍA ARGENTINA Y SUDAMERICANA
de la Escuela de Geología, durante el período comprendido entre el 21
de marzo de 1995 y el 20 de marzo de 1996 por parte del  Dr. RAUL
EDUARDO GONZÁLEZ VILLA – DNI Nº14.007.445.
ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a
Dpto. Docencia, al interesado, publíquese en la página de Internet de
la Universidad Nacional de Salta y siga a Despacho General para su
archivo.-
aim.

   Prof. Ricardo Raúl PEREZ          Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
   Director Adm. Académico             VICEDECANO
Facultad de Ciencias Naturales         Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP-CERT RAUL GONZALEZ.05.sxw


